
 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

09 червня 2020 року         № 157 

 

Про Положення про обробку  
та захист персональних даних,  
володільцем яких є  
Комсомольська селищна рада 

 

 

Керуючись Законом України «Про інформацію», Законом України «Про захист 
персональних даних», Типовим порядком обробки персональних даних, затвердженим Наказом 
Уповноваженого Верховної Ради України від 08.01.2014 № 1/02-14, ст.ст. 52, 58, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування обробки та 
забезпечення захисту персональних даних, володільцем яких є Комсомольська селищна рада, 

виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 
 

1. Затвердити Положення про обробку та захист персональних даних, володільцем яких є 
Комсомольська селищна рада (додається). 
 

2. Працівникам виконавчого апарату Комсомольської селищної ради у своїй роботі 
дотримуватися Положення, зазначеного у п. 1 цього рішення. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Комсомольського селищного голову 

Дмитра Діхтяря. 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


